地域振興部発第５９号

 ２０２６年１月１６日

大阪商工会議所食料部会員 各位
大阪商工会議所
食料部会長 山本 博史

「第５回食料部会」のご案内

平素は当部会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、第５回部会を下記の通り開催いたします。今回は、株式会社阪急阪神百貨店
阪神梅田本店 フード営業統括部 フード催事部 瓜生 友幸 氏を講師にお迎えし、「阪神
百貨店１階食祭テラス 食を通じた日本一の新感覚イベントスペースを目指して」と題して
ご講演を賜ります。また、今後のネットワーク拡大にお役立ていただけるよう交流会も
行います。ご多用の折とは存じますが、お差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

日 時： ２０２６年２月１８日（水）１４時００分～１６時００分

場 所： 大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室（大阪市中央区本町橋２－８）

内 容： １）２０２５年度事業進捗報告ならびに２０２６年度事業計画（案）について

２）講演「阪神百貨店 1階食祭テラス 食を通じた日本一の新感覚イベントスペース

を目指して」

株式会社阪急阪神百貨店 阪神梅田本店 フード営業統括部

フード催事部 瓜生 友幸 氏

＜講師プロフィール＞ 1999 年 4 月 （株）阪神百貨店入社スポーツ

用品販売、労働組合専従、阪急マーケティング 1 部（9 階催し担当）を

経て、2021 年 4 月に現職に着任。フード催事部バイヤーとして、

食祭テラスの立ち上げ以降、企画・運営に携わる。

３）交流会～参加企業による自社 PR（1 社 3 分×3 社）と名刺交換会～

参加費： 無料（会員限定、交流会の自社 PR は食料部会員限定）

・ご出席の場合のみ、２月１３日（金）までに FAX または E-mail にてお申し込みください。
（交流会での自社ＰＲ希望の場合は、２月４日（水）までにお申し込みください）

・参加証等はお送りしませんので、当日会場の受付にお越しください。

【本件担当】大阪商工会議所 地域振興部（常谷、松枝）

ＴＥＬ：０６‐６９４４‐６３２３  ＦＡＸ：０６‐６９４４‐６３３０

……………………………………＜ 切り取らずそのままお送りください ＞……………………………………

FAX：06-6944-6330 または E-mail：chishin@osaka.cci.or.jp    大阪商工会議所 地域振興部 行

 第５回食料部会（２月１８日） 参加申込書

貴社名  会員番号

部署･役職  ご氏名

E-mail  ＴＥＬ

交流会

どちらかに✓を入れてください。✓がない場合は「希望しない」とさせていただきます。

①自社ＰＲ（抽選３社）を □希望する／□希望しない →当選した方のみ 2 月 6 日（金）までに連絡します。

②自社パンフレット配布を □希望する／□希望しない →1 社 1 点まで。定員を超えた場合には連絡します。

◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用する他、部会役員・講師に参加者名簿として提供します。

◆２名以上のご参加の場合は、お手数ですが、コピーをお取りいただき複数枚お送りください。

以上